[image: image1.png]

Государственное бюджетное учреждение дополнительного

профессионального педагогического образования

центр повышения квалификации специалистов

ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

Московского района Санкт-Петербурга

	196135, Санкт-Петербург, ул. Ленсовета, д.6, т. 241-37-93

	01.03.2022
	№
	14/1

	ПРИКАЗ

Об утверждении итогов районного профессионального конкурса

«Управленцы будущего»
в 2021 -2022 учебном году
С целью выявления, развития и поддержки перспективных руководящих и педагогических работников, обладающих управленческими компетенциями и лидерскими качествами
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги районного профессионального конкурса «Управленцы будущего» в 2021 -2022 учебном году (приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Лебецкую Т.И., руководителя (заведующего) учебно-методическим отделом ГБУ ДППО ЦПКС ИМЦ Московского района Санкт-Петербурга.
                   Директор                                                                                                  И.Г. Лужецкая

Приложение 1
к приказу № 14/1 от 01.03.2022

Итоги районного профессионального конкурса

«Управленцы будущего»
в 2021 -2022 учебном году

Победитель:
1. Гареева Юлия Сергеевна, заместитель директора по УВР ГБОУ «Морская школа» Московского района Санкт-Петербурга.
Лауреаты:
1. Шайкина Екатерина Игоревна, заместитель заведующего по УВР ГБДОУ № 28 Московского района Санкт-Петербурга.
2. Сизов Дмитрий Игоревич, и.о. директора, заместитель директора по ВР ГБОУ школа № 544 Московского района Санкт-Петербурга.
3. Кудрявцева Ольга Станиславовна, заместитель директора по УВР ГБОУ лицей № 373 Московского района Санкт-Петербурга.
4. Коркош Роза Маратовна, учитель английского языка ГБОУ школа № 496 Московского района Санкт-Петербурга.
Дипломант:
1. Молчанова Ольга Евгеньевна, ГБДОУ № 25, заместитель заведующего по УВР Московского района Санкт-Петербурга.